

Skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 28. november 2017 kl. 17.30 - 19.30

på STU, Elmegade 42 I. sal, 4400 Kalundborg

Afbud fra: Marie, Jakob, Anita, Eva, Lone.

Tilstede var: Morten, Thomas, Jacob, Helle, Sanne, Marianne, Stella, Rie.

2017-100	Valg af ordstyrer Stella
2017-101	Meddelelser fra, Formanden, Fremsendelsen om udkast om notatet til samlægningen er udsat. Skoleledelsen, Besøg af arbejdstilsynet på kathøjskolen – vi har fået en grøn smiley. Brandøvelse på Svallerup skole er forløbet fint. Notat ift. pasningsordning/SFO er videresendt til uddannelseschefen – Charlotte Grummesgaard. Afdækning af behov skal undersøges Svallerup skole er på 52 elever Kathøj skolen er på 55 elever STUen er på 18 elever Andre udvalg, Projekt opgaven på Kathøj, eleverne har arbejdet godt med emnet "på vej" Fælles fagudvalg, der laves en rød tråd i undervisningen imellem Kathøj / Svallerup skole. ASF spor, arbejder med at der kommer en mere tydelig profil ift. eleverne med autisme. Svallerup skole, stemningen er god og de nye elever der er kommet, er faldet på plads i klasserne. Ansat en ny lærer, der starter 1/1 2018 Kathøj, projektugen er afsluttet. Terminsprøver er lige om lidt. December aktiviteterne nærmer sig.
2017-102	Skolens regnskab, Udleveret, gennemgået og taget til efterretning. Vi forventer et samlet overskud på 80.000,-
2017-103	Om STU, rundvisning, orientering og debat, Brian fortæller om STU tilbuddet i Elmegade. Elevgruppen, lokalerne, undervisningen, motion, arbejdsparathed og andre områder.

2017-104	Evaluering af forældrecafe, Debat Jacob orienterede om arrangementet som der var stor opbakning til. Der blev debatteret og der blev foreslået tiltag der kan dække flest muligt. Antal af forældrecafe aftener bestemmes er personaleressourcer. Emner: Voksenlivet, parforhold, invitere en rådgiver ift. støtte, Anna Hjort og andre.
2017-105	Kvalitetsrapport, Brainstorm Morten fortalte om kvalitetsrapporten. Udtalelser fra forældregruppen: Fokus på trivsel, så er der plads til læring. Der er fokus på personlige og sociale kompetencer, så eleverne kan begå sig i samspil med andre og dermed få livskvalitet. Lære at begå sig i samfundet. Karaktererne er ikke et fokuspunkt for alle.
2017-106	Ny fælles antimobbe-princip, debat Der er enighed om det fælles princip og retningslinjer laves i MED-udvalget.
2017-107	Planlægning af årsberetning, Brainstorm, Drøftelse ift. sammenlægning, skoleplacering, fælles skolebestyrelse og fælles ledelse Principper om PLOV, facebook Forældrearr. Pasningsordning Kvalitetsrapport Elevernes trivsel (trivsel undersøgelse) Anti-mobning Ansættelser Budget Forsikringer og erstatningsansvar Sygefravær Opsigelser og ansættelser Høringssvar ift. motorik Intern uddannelse VL Nationale test Skak og life-kinetic Jakob Søborg er blevet fælles tillidsmand for alle skolebestyrelses formænd Sund kost / sukker Styr på sundheden Princip om inklusion Taxakørsel Tilsyn med dagligdagen
2017-108	Eventuelt
2016-109	

Referat oplæst og underskrevet